
            

         

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 10,00      

II CROSS POPULAR FEMENINOS Y MASCULINOS (8.050 M.)        

PTO dorsal LICEN NOMBRE Campo4 N CT CLUB tiempo    

1 206 popular SOLO DE ZALDIVAR, ANTAR  Hombre popular  29.40    

2 231 popular TERROBA VALDEMOROS, JAVIER  Hombre popular A.F.Lardero 30,04    

3 224 popular ARENAS LUIS, PEDRO  Hombre popular C.A.Calceaten
se 

31,00    

4 264 popular SANCHO SERRANO, CARLOS  Hombre popular  32,04    

5 199 popular ECHAPRESTO TOMILLO, JESÚS  Hombre popular Los Chuchis 32,33    

6 192 popular LOPEZ PASCUAL, FCO.JAVIER  Hombre popular  33,16    

7 219 popular GONZALEZ, HUGO  Hombre popular  33,48    

8 198 popular ECHAPRESTO TOMILLO, LUCIANO  Hombre popular Los Chuchis 33,58    

9 298 popular LUCIO MADORRÁN, OSCAR  Hombre popular  34,10    

10 190 popular AZOFRA CORTAZAR, M.ANGEL  Hombre popular  34,18    

11 280 popular ALVAREZ SANZ, FERNANDO  Hombre popular Maratón Rioja 34,24    

12 250 Popular ORTEGA ROMAN, EDUARDO  Hombre Popular C.C.Logroño 34,29    

13 296 Popular FERNÁNDEZ SANTOLAYA, PEDRO  Hombre Popular  34,41    

14 267 popular GONZÁLEZ MARTÍNEZ, RAMÓN  Hombre popular Maratón Rioja 34,55    

15 253 Popular SAN MILLÁN LASHERAS, ANGEL  Hombre Popular  35,05    

16 230 Popular VEGA ABAD, VICTOR  Hombre Popular Añares Rioja 35,07    

17 200 Popular NUÑEZ GONZALEZ, EULOGIO  Hombre Popular  35,12    

18 234 popular ARPÓN GARCÍA, ELÍAS  Hombre popular  35,17    

19 240 popular CIRIA CENICEROS, JUAN CARLOS  Hombre popular CQTP 35,28    

20 216 Popular GUTIERREZ ZALDIVAR, GABRIEL  Hombre Popular CQTP 35,28    

21 189 popular LOZANO RUEDA, FÉLIX  Hombre popular  35,57    

22 261 popular PÉREZ ZORZANO, JORGE  Hombre popular  36,06    

23 208 popular PÉREZ GARCÍA, DIEGO  Hombre popular C.L.Triatlon 36,19    

24 262 Popular RUIZ RUIZ, DAVID  Hombre Popular Valdegastea 

Runners 

36,20    

25 295 popular BERASATEGUI AZCORRA, IBAI  Hombre popular  36,39    

26 270 popular AGUILERA JIMENEZ, EDUARDO 
DAVID 

 Hombre popular Beer Runners 36,49    

27 271 popular MORALES CAÑIZO, RUBÉN  Hombre popular  36,57    

28 266 popular SÁEZ DE URABAIN SANTOLAYA, 
JOSÉ ÁNGEL 

 Hombre popular Maratón Rioja 37,00    

29 292 popular PÉREZ SORIA, JUAN  Hombre popular  37,16    

30 191 popular ZORZANO RODRÍGUEZ, DIEGO  Hombre popular  37,18    
 



31 195 Popular BILBAO ZURINAGA, JOSÉ RAMÓN  Hombre Popular Quiropráctica 
Running Team 

37,21    

32 284 popular SAENZ DE TEJADA, FERNANDO  Hombre popular  37,23    

33 265 popular RODRÍGUEZ JIMENEZ, AGUSTÍN  Hombre popular Valdegastea 
Runners 

37,57    

1-34 204 popular MÚGICA OLANO, ALOÑA  Mujer popular  38,02    

35 300 Popular RIVERA ELGUEA, JONATAN  Hombre Popular C.L.Triatlon 38,02    

36 226 popular PÉREZ LLEDÓ, DAVID  Hombre popular Correr 

Tranquilos 

38,14    

37 205 popular GIL PALACIOS, CÉSAR  Hombre popular CQTP 38,24    

38 202 popular HERCE AVENTÍN, GONZALO  Hombre popular  38,30    

2-39 276 popular PASCUAL ARTACHO, VALLE  Mujer popular  38,32    

40 207 popular RETEGUI LAMOLLA, IÑIGO  Hombre popular  38,32    

41 203 popular JAIME ELIZONDO, ARTURO  Hombre popular  38,52    

42 293 popular BESTI ROYO, MARIO  Hombre popular  38,52    

43 294 popular VILLAVERDE POZO, DAVID  Hombre popular  39,17    

3-44 273 popular RIBEIRO, MARIANA  Mujer popular  39,22    

45 193 Popular COLLADO ESCUDERO, HUGO  Hombre Popular  39,45    

46 221 popular NOVOA ARRIETA, DAVID  Hombre popular  40,17    

47 263 popular HERNÁNDEZ SAIZ, JOSÉ  Hombre popular  40,17    

48 210 popular LÁZARO GALILEA, FLORENCIO  Hombre popular  40,23    

4-49 209 popular ARIAS, CIRUELA, ROSA  Mujer popular Pasos Runners 40,29    

50 290 popular PESO VICENTE, JOSÉ RAMÓN  Hombre popular  40,32    

5-51 194 popular ECHEVERRÍA GALÁN, BEGOÑA  Mujer popular Quiropráctica
Runnig Team 

40,43    

52 239 popular MARÍN RUEDA, FERNANDO  Hombre popular CQTP 40,47    

6-53 245 popular GORDO MARTÍNEZ, MªTERESA  Mujer popular  40,54    

54 218 popular ACHA ALEJOS, SERGIO  Hombre popular Valdegastea 
Runners 

41,11    

7-55 247 popular GÓMEZ CARIDE, ÁNGELA  Mujer popular Locas que 
Corren 

41,15    

56 287 popular PÉREZ HERRERA, JESÚS ALEJO  Hombre popular  41,45    

57 285 popular GONZÁLEZ BRITO, CARMELO  Hombre popular  41,47    

58 235 popular FLORES GRADES, JOSÉ  Hombre popular  41,51    

59 215 popular MARTÍNEZ MATUTE, ÁNGEL  Hombre popular  41,54    



8-60 220 popular LAURA URBIETA NÚÑEZ Mujer popular Maratón Rioja 42,34    

61 225 popular Unai Manero Alonso Hombre popular  42,48    

62 281 popular Vicente Lafont puras Hombre popular  42,51    

63 229 popular Mikel Zapatero Robles Hombre popular Murillo Corre 43,21    

9-64 223 popular VICTORIA GONZÁLEZ GONZÁLEZ Mujer popular  43,50    

65 251 popular José Carlos González Delgado Hombre popular  43,56    

66 196 popular Iñaki Bilbao Garcia Hombre popular  44,11    

67 269 popular Rafael Cadarso Ros Hombre popular  44,19    

68 282 popular EDUARDO PÉREZ GARCÍA Hombre popular  44,47    

69 283 popular Juan Palacios Hombre popular  44,48    

10-70 244 popular Cristina Zorzano Martín Mujer popular  44,48    

11-71 274 popular Mirian Chicote fernandez Mujer popular  44,56    

12-72 275 popular Teresa Calonge Pérez Mujer popular  44,56    

73 201 popular Juan Antonio Muñoz Torrico Hombre popular  45,12    

13-74 238 popular Mónica Barcina Benito Mujer popular CQTP 45,16    

75 256 popular Pedro GARCIA GARCIA Hombre popular  45,20    

14-76 184 Popular Patricia  García Leza Mujer Popular  45,26    

15-77 186 Popular Susana  Del Busto Azparren Mujer Popular  45,36    

16-78 280 popular MIREN IDOIA FERNANDEZ VILLA Mujer popular Maratón Rioja 45,36    

17-79 258 popular Amparo Castrillo Puerta Mujer popular Beer runners 45,58    

80 227 popular MARIO CIÉRCOLES PRADO Hombre popular Maratón Rioja 46,46    

18-81 248 popular Belen Ibañez Tuesta Mujer popular CQTP 47,02    

82 260 popular Fco Javier Ruiz Romero Hombre popular  47,04    

19-83 236 popular Noelia González Álvarez Mujer popular  47,09    

84 299 popular Nacho Macías Heras Hombre popular Beer Runners 47,23    

20-85 252 popular Rosana Rosaenz Mujer popular  47,23    

86 268 popular Ruben Izquierdo Rodriguez Hombre popular  47,35    

21-87 188 Popular Ana Belen  Quintanar Soto Mujer Popular  47,35    

88 241 popular RAMON ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ Hombre popular  47,37    

22-89 279 popular Isabel Arosa Jarauta Mujer popular  48,03    

90 211 popular Juan M De Miguel Hombre popular  48,09    

91 213 popular Vicente Elias Ruiz Hombre popular CQTP 48,09    

23-92 237 popular Encarna CASTRESANA RUIZ Mujer popular  48,13    

93 214 popular JESUS RAMON HERNAEZ GOMEZ Hombre popular  48,14    

24-94 278 popular Nuria Mendoza Carrillo Mujer popular  48,30    

95 212 popular JOSE RAMIREZ Hombre popular FERDIS 49,36    

25-96 217 popular Mónica Blanco Ruiz Mujer popular  49,58    

26-97 187 Popular Celia  Mauleón Mauleón Mujer Popular  50,00    

98 249 popular José Antonio Royo Merino Hombre popular CQTP 50,22    

27-99 259 popular Isabel Calleja Ramírez Mujer popular  50,31    

28-100 242 popular Verónica Ruiz-Navarro Daroca Mujer popular Andarinas  51,02    

29-101 243 popular Raquel García García Mujer popular  51,02    

30-102 255 popular Verónica Marcos Pampliega Mujer popular Tortugas Trail 51,35    

103 246 popular Jesús María Santamaria Sáenz Hombre popular  51,37    

31-104 233 popular MARISA PEREZ IMBERNON Mujer popular Beer Runners 52,43    

32-105 232 popular Nerea Fernández Rodríguez Mujer popular  52,47    

33-106 291 popular MARIA JOSE BARTOLOME MANZANOS Mujer popular  52,47    

34-107 185 Popular Juana  Sacristán Salarrullana Mujer Popular  55,41    

35-108 289 popular SILVIA FERNANDEZ DOMINGO Mujer popular  55,42    

109 288 popular Vicente Ruiz Cazorla Hombre popular  55,42    



 



            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 10,00      

II CROSS POPULAR Y FEDERADOS FEMENINOS Y MASCULINOS (8.050 M.)        

PTO dorsal LICEN NOMBRE Campo4 N CT CLUB tiempo    

1 670 LO 6956 GARCIA RAMON, IGNACIO  ESP ABM VinoToro 26,58    

2 711 LO 6886 BENMEZIANE , NOUREDDINE  MAR SM Ferrer Sport 27,26    

3 716 LO 6556 BLANCO CARIÑANOS, PABLO  ESP S M Añares-Rioja 27,52    

4 1115 VI 5643 RUIZ IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL  ESP ABM La Rioja 27,55    

5 653 LO 7461 MARUGAN MATEY, ANGEL  ESP PM Añares-Rioja 28,31    

6 667 LO 7484 OUNINI TITAH, BOUJMAA  ESP ABM Deportivo 28,43    

7 1126 LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO  ESP J M A.D. Marathon 29,25    

8 206 popular Antar Solo de Zaldivar Hombre popular  29,40    

9 652 LO 7403 FERNÁNDEZ ESTÉBANEZ, JOSÉ  ESP PM Añares-Rioja 29,55    

10 231 popular Javier Terroba Valdemoros Hombre popular Amigos 30,04    

11 654 LO7363 Carlos Perez Fernandez esp PM Añares Rioja 30,08    

12 767 LO 6916 PELAYO DIEZ, ENEKO  ESP ABM Hiber Rioja 31,00    

13 224 popular Pedro Arenas Luis Hombre popular CLUB 31,00    

14 1055 ET LR 164 AMBRONA CARO, ENRIQUE  ESP VM Añares-Rioja 31,00    

15 673 LO 7404 VERGARA SAENZ, MANEL  ESP VM Añares-Rioja 31,14    

16 679 ET LR 178 MARIN ABEYTUA, DIEGO  ESP ABM At 31,40    

17 701 LO 7478 REJADO JIMENEZ, JAIME  ESP VM La Rioja 31,53    

17 701 LO 7478 REJADO JIMENEZ, JAIME  ESP ABM La Rioja 31,54    

18 264 popular Carlos Sancho Serrano Hombre popular  32,04    

19 659 LO 7504 IBAÑEZ CABALLERO, DIEGO  ESP VM Añares-Rioja 32,07    

20 199 popular Jesus Echapresto Tomillo Hombre popular LOS CHUCHIS 32,33    

21 1132 LO 7464 HERNANDO BASTIDA, RUBEN  ESP VM Maraton Rioja 32,43    

22 1133 LO 7303 GONZALEZ TORRES, ANDONI  ESP VM Ferrer Sport 32,45    

23 192 Popular Fco. Javier Lopez Pascual   Popular  33,16    

24 1137 ET LR 203 NIETO NESTARES, JOSE RAMÓN  ESP VM INDEPENDIEN 33,24    

25 661 ET LR 186 AYALA ANDRES, DIEGO  ESP ABM At 33,35    

26 219 popular Hugo González Hombre popular  33,48    

27 198 popular Luciano Echapresto Tomillo Hombre popular LOS CHUCHIS 33,58    

28 298 popular Óscar Lucio Madorrán Hombre popular  34,10    

29 190 Popular Miguel A. Azofra Cortazar   Popular  34,18    

30 1123 LO 7305 NOGUEIRA FANDIÑO, LUIS  ESP ABM A.Deportiva 34,21    

31 228 popular Fernando Álvarez Sanz Hombre popular Maratón Rioja 34,24    

32 710 LO 7212 RAMOS SAMPEDRO, DELIA  ESP ABF INDEPENDIEN 34,27    

33 699 LO 7211 CERVERA BENITO, DIEGO  ESP ABM INDEPENDIEN 34,27    

34 250 popular Eduardo Ortega Roman Hombre popular Club del 34,29    

35 753 ET LR 206 DE HARO PASTOR, DAVID  ESP VM Añares-Rioja 34,40    

36 296 popular Pedro Fernandez Santolaya Hombre popular No 34,41    

37 267 popular Ramón González Martínez Hombre popular MARATÓN 34,55    

38 1125 LO 6900 ASENSIO PEREZ DEL NOTARIO, JOSE  ESP ABM Atletismo 34,56    

39 253 popular Ángel San Millán Lasheras Hombre popular  35,05    

40 230 popular Victor Vega Abad Hombre popular Añades Rioja 35,07    

41 1134 ET LR 187 FERNANDEZ ALMAZAN, OSCAR  ESP VM INDEPENDIEN 35,10    
 



42 200 popular EULOGIO NUÑEZ GONZALEZ Hombre popular  35,12    

43 1122 M 9057 MYERS , ABIGAIL  USA SF Añares-Rioja 35,16    

44 234 popular Elias Arpon Garcia Hombre popular  35,17    

45 240 popular JUAN CARLOS CIRIA CENICEROS Hombre popular CORRE QUE TE 35,28    

46 216 popular Gabriel Gutiérrez Hombre popular Cqtp 35,28    

47 189 Popular Felix Lozano Rueda   Popular  35,57    

48 261 popular Jorge Perez Zorzano Hombre popular  36,06    

49 698 LO 7486 PEREZ SAENZ, LUIS MARIA  ESP ABM Ferrer Sport 36,16    

50 208 popular Diego Pérez García Hombre popular Club Logroño 36,19    

51 262 popular DAVID RUIZ RUIZ Hombre popular Valdegastea 36,20    

52 704 LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA  ESP PF CA Lexbaros 36,33    

53 295 popular Ibai Berasategi Azkorra Hombre popular  36,39    

54 270 popular EUGENIO DAVID AGUILERA JIMÉNEZ Hombre popular BEER 36,49    

55 271 popular Rubén Morales Cañizo Hombre popular  36,57    

56 266 popular José Ángel Sáez de Urabain Hombre popular MARATÓN 37,00    

57 292 popular Juan Perez Soria Hombre popular  37,16    

58 191 Popular Diego Zorzano Rodriguez   Popular  37,18    

59 195 popular JOSE RAMON BILBAO ZURINAGA Hombre popular quiropractica 37,21    

60 284 popular fernando saenz de tejada san Hombre popular  37,23    

61 265 popular AGUSTÍN RODRIGUEZ JIMENEZ Hombre popular VALDEGASTEA 37,57    

62 204 popular Aloña Mugica Olano Mujer popular  38,02    

63 300 popular Jonatan Rivera Elguea Hombre popular Club Logroño 38,02    

64 1060 ET LR 191 CUEVA LEIVA, Mª ANGELA  ESP ABF At 38,11    

65 226 popular David Pérez Lledó Hombre popular Correr 38,14    

66 776 ET LR 205 CARRANZA SANCHO, CAROLINA  ESP VF Añares-Rioja 38,21    

67 205 popular Cesar Gil Palacios Hombre popular CQTP 38,24    

68 202 popular Gonzalo Herce Aventin Hombre popular  38,30    

69 276 popular Valle Pascual Artacho Mujer popular independiente 38,32    

70 207 popular IÑIGO RETEGUI LAMOLLA Hombre popular  38,32    

71 203 popular Arturo Jaime Elizondo Hombre popular  38,52    

72 293 popular Mario Beisti Royo Hombre popular INDEPENDIEN 38,52    

73 1124 LO 6449 ASCACIBAR SORIANO, GREGORIO  ESP ABM Maraton Rioja 38,56    

74 294 popular David Villaverde Pozo Hombre popular  39,17    

75 273 popular Mariana Ribeiro Mujer popular  39,22    

76 193 popular Hugo Collado Escudero Hombre popular  39,45    

77 1129 LO 7528 MARTINEZ PAJARES, JOSE JULIAN  ESP VM CA Lexbaros 39,54    

78 221 popular David Novoa Arrieta Hombre popular  40,17    

79 263 popular JOSE HERNANDEZ SAIZ Hombre popular  40,17    

80 210 popular FLORENCIO LAZARO GALILEA Hombre popular  40,23    

81 209 popular Rosa Arias Ciruela Mujer popular Pasos runners 40,29    

82 290 popular JOSÉ RAMÓN PESO VICENTE Hombre popular  40,32    

83 782 LO 7510 PRIOR RODRÍGUEZ, ANA  ESP SF Hiber Rioja 40,39    

84 194 popular BEGOÑA ECHEVERRIA GALAN Mujer popular quiropractic 40,43    

85 239 popular Fernando Marín Rueda Hombre popular Corre que te 40,47    

86 245 popular Mª Teresa Gordo Martínez Mujer popular  40,54    

87 218 popular Sergio Acha Alejos Hombre popular Valdegastea's 41,11    

88 247 popular Angela Gómez Caride Mujer popular Locas que 41,15    

89 287 popular JESÚS ALEJO PÉREZ HERRERA Hombre popular  41,45    

90 285 popular Carmelo González Brito Hombre popular  41,47    

91 1130 LO 7463 MARTINEZ MARTINEZ, RAFAEL  ESP VM Maraton Rioja 41,50    

92 235 popular Jose Flores Grades Hombre popular  41,51    



93 215 popular ANGEL MARTINEZ MATUTE Hombre popular  41,54    

94 220 popular LAURA URBIETA NÚÑEZ Mujer popular MARATÓN 42,34    

95 225 popular Unai Manero Alonso Hombre popular  42,48    

96 281 popular Vicente Lafont puras Hombre popular  42,51    

97 229 popular Mikel Zapatero Robles Hombre popular Murillo Corre 43,21    

98 223 popular VICTORIA GONZÁLEZ GONZÁLEZ Mujer popular  43,50    

99 251 popular José Carlos González Delgado Hombre popular  43,56    

100 196 popular Iñaki Bilbao Garcia Hombre popular  44,11    

101 269 popular rafael cadarso ros Hombre popular  44,19    

102 282 popular EDUARDO PÉREZ GARCÍA Hombre popular  44,47    

103 283 popular juan palacios Hombre popular  44,48    

104 244 popular Cristina Zorzano Martín Mujer popular individual 44,48    

105 274 popular Mirian Chicote fernandez Mujer popular  44,56    

106 275 popular Teresa Calonge Pérez Mujer popular  44,56    

107 201 popular Juan Antonio Muñoz Torrico Hombre popular  45,12    

108 238 popular Mónica Barcina Benito Mujer popular Corre que te 45,16    

109 256 popular pedro GARCIA GARCIA Hombre popular  45,20    

110 184 Popular Patricia Garcia Leza   Popular  45,26    

111 186 Popular Susana del Busto Azparren   Popular  45,36    

112 280 popular Miren Idoia Fernández Villa Mujer popular Maratón Rioja 45,36    

113 258 popular Amparo Castrillo Puerta Mujer popular Beer runners 45,58    

114 227 popular MARIO CIÉRCOLES PRADO Hombre popular MARATÓN 46,46    

115 248 popular Belen Ibañez Tuesta Mujer popular Corre Que Te 47,02    

116 260 popular fco javier ruiz romero Hombre popular  47,04    

117 236 popular Noelia González Álvarez Mujer popular  47,09    

118 299 popular Nacho Macías Heras Hombre popular Beer Runners 47,23    

119 252 popular Rosana Rosaenz Mujer popular  47,23    

120 268 popular Ruben Izquierdo Rodriguez Hombre popular  47,35    

121 188 Popular Ana Belen Quintanar Soto   Popular  47,35    

122 241 popular RAMON ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ Hombre popular  47,37    

123 279 popular Isabel Arosa Jarauta Mujer popular  48,03    

124 211 popular Juan M de Miguel Hombre popular  48,09    

125 213 popular vicente elias ruiz Hombre popular CQTP 48,09    

126 237 popular Encarna CASTRESANA RUIZ Mujer popular  48,13    

127 214 popular JESUS RAMON HERNAEZ GOMEZ Hombre popular  48,14    

128 278 popular Nuria Mendoza Carrillo Mujer popular  48,30    

129 212 popular JOSE RAMIREZ Hombre popular FERDIS 49,36    

130 217 popular Mónica Blanco Ruiz Mujer popular  49,58    

131 187 Popular Celia Mauleon Mauleon   Popular  50,00    

132 249 popular José Antonio Royo Merino Hombre popular Corre Que Te 50,22    

133 259 popular Isabel Calleja Ramírez Mujer popular  50,31    

134 242 popular Verónica Ruiz-Navarro Daroca Mujer popular Andarinas 51,02    

135 243 popular Raquel García García Mujer popular  51,02    

136 255 popular Verónica Marcos Pampliega Mujer popular Tortugas Trail 51,35    

137 246 popular Jesús María Santamaria Sáenz Hombre popular Sin equipo 51,37    

138 233 popular MARISA PEREZ IMBERNON Mujer popular BEER 52,43    

139 232 popular Nerea Fernández Rodríguez Mujer popular  52,47    

140 291 popular MARIA JOSE BARTOLOME MANZANOS Mujer popular  52,47    

141 185 Popular Juana Sacristan Salarrullana   Popular  55,41    

142 289 popular SILVIA FERNANDEZ DOMINGO Mujer popular  55,42    

143 288 popular vicente ruiz cazorla Hombre popular  55,42    



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 11,00      

INFANTILES FEMENINAS (2.050 M.)         

Id dorsal Expr1002 Nombre Nac Año Campo6 Club tiempo Eq   

1 167 ET LR 2824 BLANCO IBAÑEZ, ADRIANA ESP 5 IF CA Lexbaros 7,59 A   

2 117 ET LR 1536 RUBIO GARRIDO, SARA ESP 5 IF  8,21    

3 111 ET LR 3768 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 IF Añares-Rioja 8,23 A   

4 31 LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 IF CA Lexbaros 8,48 A   

5 132 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 IF CA Lexbaros 8,55 A   

6 147 ET LR 2562 CURIEL MARIN, LUCIA ESP 5 IF  9,18    

7 129 ET LR 5477 DURAN LOPEZ, LAURA ESP 6 IF CA Lexbaros 9,24 B   

8 162 ET LR 2958 SANTOS CAMPOS, CLAUDIA ESP 6 IF  9,28    

9 321 ET LR 2688 DOMÍNGUEZ PABLOS, LAURA ESP 5 IF E.M. 9,34    

10 130 ET LR 3400 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 IF CA Lexbaros 9,35 B   

11 140 ET LR 3234 TEJADA ALBA, SARA ESP 5 IF CA Lexbaros 9,36    

12 127 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ÁNGELA ESP 5 IF CA Lexbaros 9,45 B   

13 134 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 IF CA Lexbaros 9,47 A   

14 112 ET LR 5457 OLANO BARRIOS, SANDRA ESP 6 IF Añares-Rioja 9,52 A   

15 104 ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 IF Añares-Rioja 10,22 A   

16 137 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 IF CA Lexbaros 10,27    

17 110 ET LR 5082 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 IF Añares-Rioja 10,29 A   

18 700 ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 IF Añares-Rioja 11,42 A   

19 332 ET LR INFANTE VIÑUELA, SOFÍA ESP 5 IF E.M. 11,50    

20 322 ET LR 2689 DOMÍNGUEZ PABLOS, CARLA ESP 5 IF E.M. 11,58    

21 820 ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 IF Añares-Rioja 12,12 A   

22 118 ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, ESP 6 IF  12,21    

23 819 ET LR 5463 QUISPE DELGADILLO, NURIA BELÉN ESP 6 IF Añares-Rioja 12,59    

   PUNTUACION POR EQUIPOS         

  1º CA Lexbaros Beronia 1-3-4-8=16 PUNTOS        

  2º Añares-Rioja A 2-9-10-11=32        

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
 



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  Salida 11,20      

INFANTILES MASCULINOS Y JUVENILES FEMENINAS (4.050 M.)         

            

Id dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Campo6 Club tiempo Eq   

1 21 ET LR 2469 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 6 IM  15,31    

2 30 ET LR 5132 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 IM  15,50    

3 27 ET LR 1531 MARTINEZ SOTA, IVAN ESP 5 IM Entreviñas 15,55 A   

4 10 ET LR 3025 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, IVAN ESP 5 IM A.D. 16,54    

5 23 ET LR 2079 PEREZ GARCIA, HUGO ESP 5 IM  16,58    

6 641 ET LR 1934 ARPON GUTIERREZ, MATEO ESP 5 IM Entreviñas 17,31 A   

7 28 ET LR 2436 TORRECILLA GARRIDO, PABLO ESP 5 IM Entreviñas 17,34 A   

8 214 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 jF CA Lexbaros 17,35 A   

9 11 ET LR 3992 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 IM Añares-Rioja 17,42 A   

10 16 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ESP 5 IM Añares-Rioja 17,47 A   

11 743 LO 7176 DIDDOUCH DAHMANI, AMAL ESP 2 jF Ferrer Sport 17,52    

12 13 ET LR 2978 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 IM Añares-Rioja 18,22 A   

13 163 ET LR 5437 SANCHEZ PELLEJERO, ALEJANDRO ESP 5 IM Añares-Rioja 18,34 A   

14 642 ET LR 1533 MONEVA RUIZ, ISIDRO ESP 5 IM Entreviñas 18,35 A   

15 32 ET LR 3104 ANOZ CAÑAS, SAMUEL ESP 6 IM CA Lexbaros 18,44 A   

16 722 ET LR 2506 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 IM Añares-Rioja 18,49 A   

17 221 ET LR 5250 BERDOUZI MOTYA, MIRIAM ESP 1 jF  19,16    

18 470 ET LR 2664 RUIZ ALESANCO , SERGIO ESP 6 IM CA Lexbaros 19,26 A   

19 36 ET LR 2955 FERNÁNDEZ AZOFRA, SERGIO ESP 5 IM CA Lexbaros 19,35    

20 216 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 jF CA Lexbaros 19,47 A   

21 34 LO 7496 CASERO BAROS, OSCAR ESP 6 IM CA Lexbaros 20,44 A   

22 212 LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 jF CA Lexbaros 21,28 A   

23 449 ET LR 5386 VÁLLEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO ESP 5 IM Añares-Rioja 21,30    

24 583 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 jF CA Lexbaros 22,28 A   

   PUNTUACION POR EQUIPOS INFANTILES MASCULINOS       

  1º ENTREVIÑAS 1-2-3-8=14 PUNTOS        

  2º Añares-Rioja 4-5-6-7=22        

            

            

   PUNTUACION POR EQUIPOS JUVENILES FEMENINOS       

  1º CA Lexbaros Beronia 1-2-3-4=10 PUNTOS        

            

            

            

            

            
 



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 11,50      

ALEVINES MASCULINOS Y CADETE FEMENINO (3.050 M.)         

Id dorsal PV Nº Licencia Nombre NOMB Nac Año CT Club tiempo Eq 
1 305 LR 5301 MONFORTE SAENZ MIGUEL   AL AÑARES 11,41 A 
2 561 LR 7492 PÉREZ CORTES RAÚL  7 AL A.D.HARO 11,55  

3 255 LR 5113 URRACA DIAZ JAVIER  7 AL C.D. 12,31 A 
4 208  LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE  ESP 4 CF La Rioja 12,33 A 
5 189  LO 7424 OLMO SANTAMARÍA,  ESP 3 CF CA Lexbaros 12,38 A 
6 549 LR 3808 BAROJA CALVO DIEGO  7 AL C. SAN 12,47  

7 183  LO 7144 HERNANDEZ ARMAS,  ESP 3 CF CA Lexbaros 12,53 A 
8 199  LO 7526 SAMPEDRO PEREZ, LUNA  ESP 3 CF CA Lexbaros 13 A 
9 206  LO 7385 COSTERO LA PUENTE,  ESP 4 CF La Rioja 13,03 A 

10 306 LR 4998 LAFONT ALONSO MATIAS  8 AL AÑARES- 13,06 A 
11 209  LO 7479 SERNA FERNÁNDEZ,  ESP 4 CF La Rioja 13,13 A 
12 746 LR 5654 SÁENZ RUIZ MANUEL  7 AL C.D. 13,18 A 
13 588  ET LR 3466 MARTINEZ SOTA, MARTA  ESP 3 CF  13,21  

14 521 LR 4838 PEREZ CALDERON MIGUEL  8 AL AÑARES- 13,22 A 
15 500 LR 7515 OLMO sANTAMARIA JAVIER   AL BERONIA 13,26  

16 196  LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA  ESP 4 CF CA Lexbaros 13,37 A 
17 252 LR 5133 ROITEGUI LLANOS ROBERTO  8 AL C.D. 13,42 A 
18 330 LR 3235 BALMASEDA PEREZ ALVARO  8 AL E.M. 13,53  

19 580  LO 7382 APARICIO OLARTE,  ESP 4 CF La Rioja 13,56 A 
20 740  ET LR 2721 DÁVILA CUESTA, CARLA  ESP 4 CF Añares-Rioja 13,56  

21 461 LR 5110 MUERZA MARTÍNEZ ÁNGEL  7 AL C.D. 14,03 A 
22 177  LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL  ESP 4 CF CA Lexbaros 14,03 A 
23 323 LR 2820 ALARCIA CORCUERA GABRIEL  7 AL E.M. 14,07  

24 503 LR 5245 ADAN SANCHEZ MERIO  7 AL C.A. 14,25  

25 259 LR 5597 REPES GARCIA DIEGO  7 AL C.D. 14,33 A 
26 737 LR 4882 BARAHONA NEGUE RODRIGO  7 AL AÑARES- 14,33 A 
27 300 LR 3292 LOZANO MARTINEZ ANTONIO  8 AL AÑARES- 14,41 B 
28 249 LR 3960 LARHLID MUSTAFA  7 AL ATLETISMO 14,58  

30 518 LR 2964 RUBIANO GUILLEN JOSE  8 AL C.A. 14,59  

31 380 LR 5399 CARO GARCÍA ANTONIO  7 AL C.A.LEXBARO 15,03 A 
32 250 LR 2518 RUIZ GARCIA DAVID  7 AL ATLETISMO 15,08  

33 185  LO 7460 LOPÉZ ECHAZARRETA  ESP 3 CF CA Lexbaros 15,14 B 
35 723 LR 3993 NIKIEMA CHARRO PATRICK  7 AL AÑARES- 15,35 A 
36 788 LR 2441 APARICIO GALILEA MARIO  7 AL AÑARES- 15,36 A 
37 382 LR 3942 VINAGRE MEDINA JONAS  7 AL C.A.LEXBARO 15,38 A 
38 505 LR 4971 DEL PUEYO MENDI DAVID  7 AL C.A. 15,48  

39 540  ET LR 5166 MIGUELEZ ANGULO,  ESP 4 CF  15,56  

40 776 LR 5485 SAENZ ESTEBAS MIGUEL  8 AL C.A. 16,28  

41 296 LR 3674 AGUDO ANADON LUCAS  7 AL AÑARES- 17,21 B 
42 299 LR 5454 LARREA ALONSO JORGE  8 AL AÑARES- 17,32 B 
43 739 LR 5262 LAZERGUI MOHAME  8 AL AÑARES- 18,39  

 



44 303 LR 5458 BARTOLOME MANGADO DANIEL  8 AL AÑARES- 18,48 B 
45 301 LR 5459 ZAPATERO VILLEGAS ASIER  8 AL AÑARES- 19,07 B 

   PUNTUACION POR EQUIPOS ALEVINES MASCULINOS       

  1º AÑARES-RIOJA A 1-3-5-9=18 PUNTOS        

  2º C.D. SALESIANOS DOMINGO 2-4-6-7= 19 PUNTOS       

  3º AÑARES-RIOJA B 15-16-17-18= 66 PUNTOS       

            

   PUNTUACION POR EQUIPOS CADETES FEMENINOS        

  

1º 
C.A.LEXBAROS  BERONIA- 

DOCTORES CASTROVIEJO 2-3-4-7-=16 PUNTOS 
      

  2º La Rioja Atletismo 1-5-6-8 =20 PUNTOS       

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 12,00      

CADETES MASCULINOS (5.050 M.)         

Id dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Campo6 Club tiempo Eq   

1 81 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CM CA Lexbaros 19,17 A   

2 68 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CM CA Lexbaros 19,55 A   

3 245 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CM CA Lexbaros 20,04 A   

4 639 ET LR 1494 MIGUEL FUERTES, HECTOR ESP 4 CM  20,27    

5 64 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CM CA Lexbaros 20,45 A   

6 747 ET LR 5012 ZOUHIRI , YASSINE ESP 3 CM  21,09    

7 52 LO 7454 VERGARA VERDE, BORJA ESP 3 CM Añares-Rioja 21,09 A   

8 1021 LO 7508 ZARATE RENET, JESÚS ESP 3 CM Añares-Rioja 21,26 A   

9 745 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 CM A.D. 21,55    

10 1099 ET LR 2120 SABARIEGO MONGE, MIGUEL ESP 4 CM CA Lexbaros 22,33    

11 72 LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CM CA Lexbaros 22,42 A   

12 450 ET LR 4780 CATALAN FERNANDEZ, MARCOS ESP 3 CM Deportivo 22,44    

13 51 ET LR 1042 CARRACEDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 3 CM Añares-Rioja 24,24 A   

14 55 ET LR 5470 RACHID , MARWAN MAR 4 CM Atletismo 25,03    

15 165 ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 CM Añares-Rioja 25,14 A   

16 60 ET LR 5116 URRACA DIAZ, MARIO ESP 4 CM  26,32    

            

   PUNTUACION POR EQUIPOS CADETES MASCULINOS       

  1º CA Lexbaros Beronia 1-2-3-4= 10 PUNTOS       

  2º Añares-Rioja 5-6-8-9= 28 PUNTOS       

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
 



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 12,35      

JUVENILES MASCULINOS (6.050 M.)         

Id dorsal Nº Licencia Nombre Nac Año Campo6 Club tiempo Eq   

1 643 LO 7487 RUBIO RIAÑO, BIRUK ESP 1 jM Ferrer Sport 20,24    

2 802 LO 7360 LOMA DE LA VEGA, JUAN ESP 1 jM Añares-Rioja 21,19 A   

3 84 LO 7509 GOMEZ HERNANDEZ, ALVARO ESP 1 jM Añares-Rioja 21,22 A   

4 99 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 jM Deportivo 21,27 A   

5 98 LO 7447 DJEBBAR AZNAR, NADJIM ESP 1 jM Deportivo 22,12 A   

6 96 LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 jM CA Lexbaros 22,12 A   

7 97 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 jM Deportivo 23,07 A   

8 87 LO 7203 GONZALEZ ALONSO, MARIO ESP 1 jM Añares-Rioja 23,40 A   

9 85 LO 7204 GONZALEZ ALONSO, DANIEL ESP 1 jM Añares-Rioja 23,42 A   

10 803 LO 7485 PASCUAL HERNANDEZ , OSCAR ESP 2 jM Deportivo 23,47 A   

11 86 LO 7202 GONZALEZ ALONSO, JULIAN ESP 1 jM Añares-Rioja 24,15 A   

12 246 ET LR 4732 RODRIGUEZ RIVAS, HAMMER PAULO ESP 1 jM  24,17    

13 166 ET LR 5756 ARREA SOTO, IVAN ESP 1 jM At 24,42    

14 456 ET LR 4729 GARCIA MONTES, ELIAS ESP 2 jM  25,14    

15 91 LO 7440 CIAMBELLI CUNHA, AFONSO ESP 1 jM CA Lexbaros 25,23 A   

16 88 LO 7295 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 jM Atletismo 26,41    

17 454 ET LR 5722 BLANCO BLANCO, VICTOR ESP 2 jM At 26,49    

18 89 ET LR 5590 BLAZQUEZ BENITO, IÑIGO ESP 1 jM  27,35    

19 1165  SEBASTIAN PEREZ SASTRE   JM AÑARES 28,45    

20 94 LO 7419 JIMÉNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 2 jM CA Lexbaros 29,49 A   

            

   PUNTUACION POR EQUIPOS JUVENILES MASCULINOS       

  1º Añares-Rioja 1-2-7-8= 18 PUNTOS       

  2º Deportivo Inferno 3-4-6-9= 22 PUNTOS       

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
 



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 13,15      

ALEVINES FEMENINAS (1.550 M.)         

Id dorsal LIC Nº APELLIDOS NOMBRE AN CT SEX CLUB tiempo EQU 
1 685 LR 2716 MORENO SAEZ SOFIA 8 AL M E.M. 6,18  
2 367 LR 2010 UZQUIZA AGUILLO SANDRA 7 AL M ATLETISMO 6,21 A 
3 376 LR 2412 NAVARIDAS SAENZ SARA 7 AL M LA RIOJA AT. 6,27  
4 595 LR 5632 MARTINEZ PASCUAL ARIADNA 7 AL M AÑARES- 6,40 B 
5 614 LR 5025 SOTA CILLERO MARTA 7 AL M C.A. 6,48  
6 325 LR 3089 BERRUETA PEREZ SARA 7 AL M E.M. 6,49  
7 370 LR 5499 DIEZ BRAVO LUCIA 8 AL M ATLETISMO 7,05 A 
8 293 LR 5464 SAENZ ORTEGA LEIRE 7 AL M AÑARES- 7,08 B 
9 593 LR 3427 RUIZ-AGUIRRE SANTO JAZMIN 8 AL M AÑARES- 7,14 B 

10 369 LR 3574 DIEZ ALONSO REBECA 7 AL M ATLETISMO 7,17 A 
11 164 LR 5726 ARENAS MENDIZA PATRICIA 7 AL M MAREA 7,20  
12 327 LR 5362 BOZALONGO MATEO AINHOA 7 AL M E.M. 7,20  
13 375 LR 3670 YECORA ENTRENA ANGELA 7 AL M LA RIOJA AT. 7,25  
14 291 LR 3294 COSTERO LAPUENTE CARLA 8 AL M AÑARES- 7,31 B 
15 560 LR 4053 ZUAZO GIMEENZ NAIARA 7 AL M C.A. 7,33  
16 761 LR 3831 MOTOYA SOLANAS DANIELA 7 AL M ATLETISMO 7,35 B 
17 362 LR 4912 ARENAS LEÓN LAURA 8 AL M ATLETISMO 7,37 B 
18 361 LR 4911 APARICIO GARCIA NOAH 8 AL M ATLETISMO 7,41 A 
19 516 LR 4841 PEREZ APELLANIZ ROCIO 8 AL M C.A. 7,44  
20 290 LR 3231 ARAGON SOLANA LUCIA 7 AL M AÑARES- 7,45 B 
21 515 LR  ROMERO ALBA  AL M  7,51  
22 328 LR 5122 GONZÁLEZ GARCIA PAULA 7 AL M E.M. 7,53  
23 285 LR 285 MARTINEZ MURO RUTH 8 AL M AÑARES- 7,55 B 
24 683 LR 4799 ARANSAY REDONDO LAURA 7 AL M LA RIOJA AT. 7,59  
25 295 LR 5456 OLANO BARRIOS LAURA 8 AL M AÑARES- 7,59 A 
26 364 LR 3818 GARCIA RUIZ AROA 7 AL M ATLETISMO 8,02 B 
27 163 LR 3445 CRISTOBAL MIRANDA ESTHER 8 AL M MAREA 8,04  
28 744 LR 3573 ACEÑA RUIZ-OLALLA NEREA 7 AL M ATLETISMO 8,05 B 
29 292 LR 3381 DONAIRE COSTERO ANA 8 AL M AÑARES- 8,35 A 
30 594 LR 5384 SOLANO RAMONDA VERONICA 8 AL M AÑARES- 8,40 A 
31 742 LR 5375 LÓPEZ CLAVIJO LUCIA 7 AL M AÑARES- 8,42 A 
32 479 LR 3562 MORTE SAENZ OLGA 7 AL M LA 8,42  
33 748 LR 4864 TELLO MARTINEZ RAQUEL 8 AL M A.D.HARO 8,42  
34 289 LR 5322 ESTEVEZ SESEN EIDER 8 AL M AÑARES- 9,21 A 

            

   PUNTUACION POR EQUIPOS ALEVINES FEMENINOS       

  1º AÑARES-RIOJA B 2-4-5-7=18 PUNTOS        

  2º ATLETISMO CALCEATENSE A 1-3-6-10=20 PUNTOS       

  3º ATLETISMO CALCEATENSE B 8-9-14-15=46 PUNTOS       

  4º AÑARES-RIOJA A 13-16-17-18=64 PUNTOS       
 



            

            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 13,30      

BENJAMINES FEMENINAS (1.250 M.)         

Id dorsal PV Nº APELLIDOS NOMBRE AN CT SEX CLUB tiempo EQU 
1 354 LR 5430 MENENDEZ GIL OLAIA 9 BJ M ATLETISMO 5,22 A 
2 385 LR 5439 PEÑALVA MARIN HAIZEA 10 BJ M C.A. 5,41  

3 356 LR 3287 SAEZ BLANCO ALBA 9 BJ M ATLETISMO 5,48 A 
4 109 LR 4826 NEGREA ARRUA AINHOA 10 BJ M AÑARES- 5,51  

5 166 LR 5235 GUERRA BARBERA NAIARA 9 BJ M MAREA 6,01  

6 598 LR 3312 MONFORTE NICOLAS VEGA 9 BJ M AÑARES- 6,08  

7 452 LR 5112 MUERZA MARTÍNEZ CARMEN 10 BJ M C.D. 6,13  

8 276 LR 5678 ALONSO RUIZ CANDELA 10 BJ M C.D. 6,13  

9 352 LR 3826 DIEZ ALONSO JIMENA 10 BJ M ATLETISMO 6,17 A 
10 244 LR 5204 AHMADA AYA 10 BJ M E.A 6,20  

11 409 LR 5236 SILVA AYESA ADRIANA 10 BJ M C.A. 6,22 A 
12 762 LR 3823 MONTOYA SOLANAS ADRIANA 9 BJ M ATLETISMO 6,27 A 
13 351 LR 4906 BENES GUTIERREZ MARTINA 10 BJ m ATLETISMO 6,29 A 
14 304 LR 5263 SÁENZ FERNÁNDEZ DANIELA 9 BJ M AÑARES- 6,34  

15 600 LR 5658 BRUALLA CIVERA LAURA 10 BJ M C.A. 6,37 A 
16 575 LR 5503 LARREA ALONSO ANA 10 BJ M E.A. 6,44  

17 726 LR 3996 TORRECILLA FONSECA IRENE 9 BJ M AÑARES- 6,51  

18 277 LR 5104 SÁENZ MENDOZA AITANA 10 BJ M C.D. 6,56  

19 406 LR 5451 CARO GARCÍA ANA 9 BJ M C.A.LEXBARO 7,03 A 
20 408 LR 5403 ROSILO JINGA SYLVIA 9 BJ M C.A.LEXBARO 7,40 A 
21 353 LR 4908 FERNÁNDEZ ARRIETA SANDRA 10 BJ M ATLETISMO 7,45 A 
22 602 LR 4950 VILLAR VITORES ÁNGELA 9 BJ M C.A. 7,58 A 
23 610 LR 4951 ESTEBAN FERNÁNDEZ INES 10 BJ M C.A. 8,34 A 

            

   PUNTUACION POR EQUIPOS BENJAMINES FEMENINOS       

  1º ATLETISMO CALCEATENSE 1-2-3-5=11 PUNTOS        

  2º C.A. LEXBAROS BERONIA 4-7-8-9= 28 PUNTOS       

            

            

            

            

            

            

            
 



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 13,40      

BENJAMINES MASCULINOS (2.050 M.)         

Id dorsal PV N APELLIDOS NOMBRE AN CT SEX CLUB tiempo EQU 
1 273 LR 5562 BRAVO MARTIN GONZALO 9 BJ H C.D. 8,26  

2 247 LR 5471 RACHDI ABDELBAS 9 BJ H ATLETISMO 8,39  

3 401 LR 4975 CARO ALONSO JORGE 10 BJ H C.A. 8,42 A 
4 324 LR 5120 ALARCIA CORCUERA YAGO 10 BJ H E.M. 8,58  

5 384 LR 3397 MARTINEZ RUIZ CRISTIAN 9 BJ H C.A. 9,07  

6 272 LR 5596 REPES GARCIA MARTIN 9 BJ H C.D. 9,16  

7 402 LR 5404 CARRILLO LOPEZ VICTOR 10 BJ H C.A. 9,23 A 
8 638 LR 5733 MONFORTE SAENZ LUIS 10 BJ H AÑARES- 9,31 A 
9 754 LR  RODRIGO PEREZ MARTIN     9,32  

10 509 LR 5239 LANGARCIACABREDO DAVID 9 BJ H C.A. 9,34  

11 308 LR 5374 GIL RODRIGUEZ MARTÍN 10 BJ H AÑARES- 9,35 A 
12 434 LR 5244 CHANDRO ACHA SAMUEL 10 BJ H C.A. 9,42  

13 686 LR 3647 MORENO SAEZ DARIO 10 BJ H E.M. 9,42  

14 404 LR 4974 PRIOR DÍAZ HUGO 10 BJ H C.A.LEXBARO 9,45 A 
15 307 LR 5323 ESTEVEZ SESEN ASIER 10 BJ H AÑARES- 10,46 A 
16 724 LR 5076 ESPILA RAMÍREZ MARIO 10 BJ H AÑARES- 11,39 A 
17 441 LR 5487 ORIO PINILLOS IKER 10 BJ H C.A. 12,03  

18 711 LR 4937 SANTAMARIA MUÑOZ SAMUEL 9 BJ H E.A. SIETE 12,06  

19 795 LR 5723 PELLEJERO PEREZ MARIO 10 BJ H E.M. 12,31  

20 403 LR 5313 GONZALEZ MARCOS MIGUEL 10 BJ H C.A. 13,06 A 

            

   PUNTUACION POR EQUIPOS BENJAMINES MASCULINOS       

  1º C.A. LEXBAROS BERONIA 1-2-5-8=16 PUNTOS        

  2º AÑARES-RIOJA 3-4-6-7=20 PUNTOS        

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
 



            

            

    CAMPEONATO DE LA RIOJA DE CROSS ESCOLAR     

    II CROSS POPULAR CIUDAD DE LOGROÑO     

     DOMINGO 11 DE FEBRERO DE 2018     

COMITÉ AUTONÓMICO DE JUECES  SALIDA 14,00      

PARTICIPANTES PREBENJAMINES         

DORS. PV N APELLIDOS NOMBRE AN CT SEX CLUB    

280 LR 5560 SOLANO AYLLON ARNAU 11 PRB H C.D. SALESIANOS    

281 LR 5255 RAMOS DE DIEGO ADRIÁN 11 PRB H C.D. SALESIANOS    

283 LR 5086 URRACA DIAZ INÉS 11 PRB M C.D. SALESIANOS    

284 LR 5591 LUSA MATEO DANIELA 11 PRB M C.D. SALESIANOS    

309 LR 5461 DE HARO CARRANZA ADRIAN 11 PRB H AÑARES-RIOJA    

312 LR 4875 REINARES MARTINEZ ZOE 11 PRB M AÑARES-RIOJA    

313 LR 4997 LAFONT ALONSO BRUNO 11 PRB M AÑARES-RIOJA    

316 LR 5031 ZORZANO GONZÁLEZ ALEJANDRO 11 PRB H AÑARES-RIOJA    

318 LR 4886 APARICIO GARCÍA LAIA 12 PRB M ATLETISMO    

335 LR 5123 BARRIOS LERA LUCAS 13 PRB H ATLETISMO    

341 LR 5585 MENENDEZ GIL JIMENA 11 PRB M ATLETISMO    

342 LR 3824 OLMOS AZOFRA ALBA 13 PRB M ATLETISMO    

386 LR 4842 MARTINEZ RUIZ ERIC 11 PRB H C.A. ENTREVIÑAS    

410 LR 4963 VINAGRE GARCIA INES 12 PRB M C.A. LEXBAROS    

496 LR 4958 ARTABE FERNÁNDEZ ALVARO 11 PRB H C.A. LEXBAROS    

508 LR 3833 FORTAÑA UYARRA JORGE 11  H C.A. LEXBAROS    

527 LR 5551 ARNEDO PEREZ VICTORIA 11 PRB M C. SAN AGUSTIN    

545 LR 5760 CALVO GRAU NICOLAS 11 PRB H C. SAN AGUSTIN    

571 LR 5511 CRESPO PALACIOS PABLO 11 PRB H E.A. FEDERACIÓN II    

572 LR 5505 SOLE MORO ANDONI 11 PRB H E.A. FEDERACIÓN II    

576 LR 5510 CRESPO PALACIOS SAMUEL 11 PRB H E.A. FEDERACIÓN II    

578 LR 5397 PINILLOS RUIZ PAULA 11 PRB M C.A. LEXBAROS    

592 LR 5369 DIALLO DIALLO IDRISSA 12 PRB H AÑARES-RIOJA    

606 LR 4957 VILLANUEVA GARCÍA MAIDER 11 PRB M C.A. LEXBAROS    

619 LR 5693 SAINZ MARIN IZAN 13 PRB H C.A. LEXBAROS    

649 LR 5462 SAEZ MERINO KIMETZ 11 PRB H AÑARES-RIOJA    

688 LR 5738 GONZALEZ TOMAS JUAN 12 PRB H E.M. LOBETE    

727 LR 5725 TORRECILLA FONSECA DANIELA 12 PRB H AÑARES-RIOJA    

730 LR 5774 SAENZ ZORZANO NAIA 11 PRB M AÑARES-RIOJA    

731 LR 5370 BLANCO CERECEDA PABLO 12 PRB H AÑARES-RIOJA    

741 LR 5368 IÑIGO FERNÁNDEZ RUT PHUONG 12 PRB M AÑARES-RIOJA    

750 LR 5380 DIEZ BAQUERO CÉSAR 11 PRB H AÑARES-RIOJA    

753 LR 5256 AZPIROZ GARCÍA JORGE 11 PRB H C.D. SALESIANOS    

763 LR 5468 TENA PEREZ BERTA 11 PRB M AÑARES-RIOJA    

764 LR 5610 VISUS CERECEDA EVA 11 PRB M E.A. SIETE    

812 LR 5627 LLANGA TIGUA PAOLA VALENTINA 14 PRB M C.D. BRETÓN DE    

814 LR 5352 ESPILA RAMIREZ ISABEL 13 PRB M AÑARES-RIOJA    
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